6.（1）0.369、0.396、0.693、0.639、0.936、0.963
（2）36.09、39.06、96.03、69.03、63.09、
93.06、30.69、30.96

第 2课时

基础过关

1. 二点九八 七点七四 五十八点八
零点一零九 零点一五八

2.（1） 2.26 （2）7.8 8.65
3. 4个十 4个 0.1 4个 0.01

4个 0.001
4.（1）50.309 五十点三零九
（2）9.006 九点零零六

培优挑战

5. 300.04
第 3课时

基础过关

1.（1）6002.07 六千零二点零七
（2）3 5 8 （3）50.34 五十点三四
（4）29.46 （5）六点七七二
（6）0.09 0.090

2. ８
10 0.9 107

1000 0.39 30
100 0.30

79
100 0.287 5

1000 0.023

3. 个 5 个一 十分 5 个 0.1 百分
5个 0.01 千分 5个 0.001

培优挑战

4.（1）500.05 （2） 50.005 （3）5000.5

第4课时

基础过关

1. =
2.可以去：4.60元 1.80m 7.830kg